



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ شماره ۷۴۹۰ سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدالجاسبی
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۲۸۳
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۸۸۸۹۶۱۴۰۵ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵
پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: صمیم
تلفن چاپخانه: ۴۵۸۲۸۱۴

خبرنامه

رکورد تاریخی عالیشاه در پرسپولیس



کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس با حضور در دیدار برابر هوادار به یک رکورد تاریخی دست یافت. به گزارش سایات باشگاه پرسپولیس، امید عالیشاه به رکورد ۲۰۰ بازی برای سرخپوشان ایران در لیگ برتر رسید. او نخستین بازیکن تاریخ باشگاه است که به این تعداد بازی در لیگ برتر رسیده است. او همچنین در مجموع مسابقاتی که برای پرسپولیس به میدان رفته است به عدد ۲۶۲ رسید. این عدد به معنای آن است که وی با رکورد محمد پنجعلی، اسطوره فوتبال ایران و باشگاه که کاپیتانی تیم منتخب آسیا را هم برعهده داشت، برابر کرد.

به این ترتیب او با یک بازی دیگر از جهت تعداد مسابقات برای پرسپولیس بعد از علی پروین در جایگاه دوم قرار خواهد گرفت.

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس:

بازی پیکان و استقلال هم باید بدون تماشاگر در دستگرددی برگزار شود

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از برتری ۲ بر صفر پرسپولیس مقابل هوادار، گفت: خدا را شکر یک فینال از چهار فینال خود را با پیروزی پشت سر گذرانده‌ایم. پس از این بازی هم برای دیدار با استقلال خوزستان آماده می‌شویم. درویش در مورد اینکه گفته می‌شود قرار است بازی استقلال با پیکان در هفته پایانی با حضور تماشاگران در خارج از تهران برگزار شود و آیا پرسپولیس به این امر اعتراض کرده است، گفت: اعتراضی نکرده‌ایم اما گفتیم از آنجایی که همه شعار اعتدال و عدالت می‌دهند، گفتیم هر تصمیمی برای بازی‌های بدون تماشاگر در ورزشگاه پاس قوامین می‌گیرند، برای تیم‌های دیگر هم بگیرند. وقتی امروز تصمیم گرفتند بازی پرسپولیس و هوادار بدون تماشاگر باشد، باید دیدار پیکان و استقلال هم بدون تماشاگر برگزار شود. وقتی به ما گفته‌اند نمی‌شود، باید برای آن تیم هم نشود.

گنورگی گولسیانی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس:

فرصت‌های زیادی از دست دادیم اما بُردیم

گنورگی گولسیانی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس پس از برتری ۲ بر صفر پرسپولیس برابر هوادار گفت: برای قهرمانی تا روز آخر باید جنگید و همچنان با قدرت پیش می‌رویم. وی ادامه داد: بازی سختی را پشت سر گذاشتیم چراکه موقعیت‌های زیادی را از دست دادیم. هوادار بازی خوبی را به نمایش گذاشت و باید به این تیم بابت این نوع بازی تبریک گفت. مسعود شجاعی تفکر خوبی دارد و تیش نمایش قابل قبولی را داشت. مدافع سرخپوشان تهرانی تصریح کرد: فرصت‌های گلزنی زیادی را از دست دادیم و باید این موضوع برطرف شود. باید در بازی‌های آینده امتیازهای لازم را کسب کنیم و این کار سختی است. گولسیانی در خصوص احتمال تداخل بازی پرسپولیس و تیم ملی گرجستان گفت: این اتفاق رخ نخواهد داد چرا که بازی‌های ملی ما بعد از لیگ است و مشکلی در این خصوص ندارم.

محمد نوری بازیکن سابق استقلال:

استقلال نباید حریف را دست کم بگیرد

نوری در خصوص دیدار هفته بیست و هفتم استقلال برابر فولاد خوزستان گفت: استقلال بازی سختی برابر فولاد خواهد داشت آنها چیزی برای از دست دادن ندارند و با تمام وجود بازی می‌کنند تا سه امتیاز را کسب کنند. بنابراین استقلال نباید حریف را دست کم بگیرد و خود را از پیش برنده باند، آبی‌ها باید فارغ از نتیجه بدست آمده دیدار پرسپولیس و هوادار فقط تمرکزشان روی این بازی و برد باشد تا همچنان صدرنشین لیگ باقی بمانند.

کارشناس فوتبال در خصوص غیبت چشمی و حردانی برابر فولاد تاکید کرد: نبود این دو تاثیرگذار خواهد بود چشمی یکی از بزرگان تیم است و بازیکنان از او حرف شنوی دارند اگر چه نبود آنها به ضرر استقلال است ولی با بازگشت سسیلیا و سهرابیان جای نگرانی وجود ندارد و اعتقاد دارم با شرایط کنونی جدول هر بازیکنی به میدان برود با تمام وجود بازی خواهد کرد.

تاشکند میزبان بازی‌های آسیایی جوانان شد

در مجمع عمومی شورای المپیک آسیا، تاشکند به‌عنوان میزبان سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان انتخاب شد. چهل و سومین مجمع عمومی شورای المپیک آسیا (OCA)، ۲۳ اردیبهشت‌ماه به ریاست راجا راندر سینگ سرپرست این شورا و با حضور محمود خسروی‌فان رئیس کمیته ملی المپیک ایران و دیگر اعضای شورا به میزبانی بانکوک تایلند برگزار شد. در این مجمع شهر تاشکند کشور ازبکستان به‌عنوان میزبان سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان انتخاب شد. این رقابت‌ها ۱۹ شهریور تا ۳۰ مهر سال ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد.

گفتنی است در چهل و سومین مجمع شورای المپیک آسیا مسئولان و نمایندگان کمیته‌های زیر مجموعه OCA و کمیته‌های برگزارکننده بازی‌های رزمی و داخل سالن آسیا (بانکوک)، بازی‌های آسیایی زمستانی (هاریین-چین)، بازی‌های جوانان (تاشکند) و بازی‌های آسیایی (ناگویای ژاپن) به ارائه گزارشات و اقدامات خود در خصوص آخرین شرایط میزبانی این رقابت‌ها و اقدامات انجام شده پرداختند.

استقلال - فولاد خوزستان؛

جدال قهرمانی و بقا



سه مسابقه باقی مانده از هفته بیست و هفتم لیگ برتر امروز دوشنبه برگزار می‌شود که در حساس‌ترین دیدار استقلال صدرنشین میزبان فولاد خوزستان قهرنشین است. گفتنی است، سه مسابقه باقیمانده هفته بیست و هفتم در حالی امروز برگزار می‌شود که در قعر جدول نیز حساسیت به اوج رسیده و فاصله امتیازی آخرین تیم جدول با سه تیم دیگر فقط ۲ امتیاز است در صدر جدول هم رقابت قهرمانی بین دو تیم استقلال و پرسپولیس همچنان ادامه دارد و فعلا سرخپوشان با برد هوادار صدرنشین هستند اما در صورت پیروزی استقلال، آبی پوشان صدر را پس می‌گیرند. **استقلال - فولاد خوزستان؛** جدال قهرمانی و بقا استقلال ۵۷ امتیازی برای رسیدن به قهرمانی فصل نیاز به ۴ برد دارد تا بدون هیچ‌ام و اگر جام را به دست آورد. قطعاً با یکدست شدن فضای باشگاه و تیم استقلال، شرایط برای جواد نکونام مهیا تر از همیشه است و حداقل او دیگر از مدیریت باشگاه گلابه نمی‌کند. آبی پوشان این هفته میزبان تیم فولاد خوزستان هستند، فولاد در قعر جدول و رتبه پانزدهم برای بقا تلاش می‌کند. فولاد با ۱۶ گل زده ضعیف‌ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد بنابراین گل زنی به استقلال با دفاع آهنینی که دارد سخت‌ترین کار ممکن است! فولاد در ۵ هفته اخیر فقط دو امتیاز گرفته و روی خط ناکامی و شکست گام برمی‌دارد در این حال عبدالله ویسی قول داده که تیم را در لیگ برتر حفظ کند! آخرین برد فولاد مقابل استقلال در تهران مربوط به ۱۰ سال پیش است و در سال ۱۳۹۳ فرمزپوشان اهوازی با گل شروش رفیعی استقلال را شکست دادند. بازی رفت دو تیم بدون گل به پایان رسید نتیجه‌ای که عبدالله ویسی امیدوار است بتواند آن را تکرار کند زیرا فولاد بدون ویسی از استقلال امتیاز گرفته بود.

در این دیدار قطعاً استقلال منتظر حمله حریف خواهد بود و ابتکار حمله در دست شاگردان نکونام است بخصوص حالا که دو خارجی این تیم یعنی ماشاریپوف و بلانکو در اوج آمادگی و گلزنی برای تیم شان هستند و فولاد روز سختی را در ورزشگاه آزادی تجربه می‌کند و می‌داند در صورت شکست کارش برای بقا سخت تر از همیشه خواهد بود. استقلال هم می‌خواهد همچنان صدرنشین مقتدر لیگ باقی بماند.

ابراهیم اسدی بازیکن سابق پرسپولیس:

شاید استقلال امتیاز از دست بدهد



بهترین نتایج را بدست بیاورد. بازیکن سابق پرسپولیس درباره عملکرد اوسمار در نیم فصل دوم گفت: اوسمار در نیم فصل دوم نتایج بسیار خوبی را با پرسپولیس کسب کرد. به نظر من مربی شناخت بسیار خوبی از بازیکنان دارد و همین به موفق شدن او کمک شایانی کرده است.

بسیار خوبی را با پرسپولیس کسب کرد. به نظر من مربی شناخت بسیار خوبی از بازیکنان دارد و همین به موفق شدن او کمک شایانی کرده است.

نقش پررنگ بیرانوند در پیروزی پرسپولیس

قهرمانی یورش ببرد و در همان دقیق ابتدایی فرصت داشت تا گل برتری را به ثمر برساند اما شاگردان شجاعی هر بار با سدی بزرگ مواجه می‌شدند. علیرضا بیرانوند سنگربان ملی‌پوش پرسپولیس در اوایل بازی با دو واکنش خوب مانع فرو ریختن دروازه قرمزها شد تا در نهایت عیسی‌آل کثیر موفق شد گل برتری این تیم را به ثمر برساند. در ادامه بازیکنان هوادار تلاش‌های زیادی برای جبران گل‌های خورده داشتند که هر بار بیرانوند آنها را ناکام می‌گذاشت. سنگربان ملی‌پوش پرسپولیس که هفته‌ها به دلیل مصدومیت از ترکیب اصلی سرخپوشان دور بود بعد دیدار با سپاهان و نساجی مازندران برای سومین بار بعد از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت خود در قفس طوری این تیم قرار گرفت و در این بازی موفق به ثبت ۶ مهار و ۲ خروج موفق شد تا در روزی که مهاجمین پرسپولیس با بی‌دقتی موقعیت‌ها را از دست می‌دادند، همانند یک دیوار بتنی، نقش پررنگی در برتری این تیم مقابل تیم مسعود شجاعی داشته باشد.



شاهدان اوسمار ویرا در شرایطی موفق شدند هوادار را شکست دهند که با حضور مسعود شجاعی به عنوان سرمربی روی نیمکت این تیم، بنفش پوشان جان دوباره‌ای گرفتند. این تیم تا پیش از این بازی در ۵ بازی اخیر خود موفق به کسب ۲ پیروزی شده بود و در دو بازی برابر حریفان به تساوی رسید و با توجه به سبک بازی این تیم پیش‌بینی می‌شد که سرخپوشان کار سختی را برابر حریف خود داشته باشند. همانگونه که به نظر می‌رسید، هوادار از همان دقیق ابتدایی بازی بارها و بارها به سمت دروازه مدافع عنوان

خبر

ریکاردو آلوز در رادار پرسپولیس



ریکاردو آلوز هافبک تیم تراکتور تبریز به معنای واقعی کلمه مهندس تراکتور است و نقش مهمی در بازی‌سازی این تیم دارد. این هافبک پرتغالی فصل گذشته موفق شد با ثبت ۱۲ پاس گل به عنوان بهترین پاسور لیگ لقب بگیرد و فصل درخشانی را پشت‌سر گذاشت.

این بازیکن در فصل جاری نیز به روند ارسال پاس گل‌های خود ادامه داد و تا به اینجای فصل موفق شده ۱۰ پاس گل را برای بازیکنان تراکتور ارسال کند و از این حیث در صدر جدول قرار دارد. این بازیکن تا به اینجا فصل یکمی از موثرترین بازیکنان لیگ بوده و باعث شده از همین حالا تیم‌های بزرگ لیگ برتر به فکر جذب این هافبک پرتغالی باشند.

از این رو شنیده می‌شود تیم فوتبال پرسپولیس برای جذب ریکاردو آلوز وارد مذاکره با تراکتور شده است. البته این بازیکن تا سال ۱۴۰۴ با تراکتور قرارداد دارد و سرخپوشان پایتخت کار سختی برای دریافت رضایتنامه این بازیکن خواهند داشت.

آلوز در فصل گذشته نیز مورد توجه دیگر تیم محبوب پایتخت قرار گرفت که در نهایت استقلال نتوانست با این بازیکن و تراکتور به توافق برسد و تراکتور تصمیم گرفت تا قرارداد او را تمدید کند. آلوز یکی از بازیکنان محبوب در بین هواداران پرشور تبریزی محسوب می‌شود و قطعاً این خبر برای تی‌تی‌ها خوشایند نیست.



منصور رشیدی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال:

با کوچکترین لغزش قهرمانی از دست می‌رود

منصور رشیدی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال درباره شرایط استقلال در آستانه بازی با فولاد خوزستان در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر گفت: هفته‌های پایانی است و تیم‌ها از یکدیگر شناخت کافی دارند. بازی‌ها برای دو تیم بالای جدول خیلی حساس است و بازی آسانی وجود ندارد. مسابقات استقلال و پرسپولیس سخت است و همین که سه امتیاز را بگیرند شاهکار کرده‌اند. نقص‌هایی در خط دفاعی استقلال وجود دارد که باید برطرف شده و هماهنگی‌ها بیشتر شود.

وی افزود: فولاد برای نیفتادن می‌جنگد و عبدالله ویسی قول داده که تیمش را حفظ کند. به عنوان یک تیم خوزستانی امیدوارم این تیم در لیگ بماند ولی بازی سختی برابر استقلال دارند. استقلال هم دیدار ساده‌ای ندارد.

پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: شانس قهرمانی استقلال بیشتر از پرسپولیس است. هر تیمی کوچک‌ترین لغزشی داشته باشد همه چیز را از دست می‌دهد.



آرمین سهرابیان مجوز بازی گرفت

مدافع تیم فوتبال استقلال پس از سه هفته غیبت، می‌تواند تیش را در بازی فردا برابر فولاد خوزستان همراهی کند. گفتنی است آرمین سهرابیان مدافع تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت در سه دیدار اخیر آبی پوشان حضور نداشت. این بازیکن در تمرینات روزهای اخیر حاضر بود و مشکلی برای همراهی تیش در دیدار با فولاد خوزستان ندارد.

او و رافائل سسیلیا پس از چند هفته غیبت، مجوز بازی دریافت کردند و می‌توانند با تصمیم کادر فنی در ترکیب استقلال به میدان بروند. تیم استقلال امروز (دوشنبه) در چارچوب هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی به مصاف فولاد خوزستان می‌رود.



اورنوف از ایران رفت

ستاره تیم فوتبال پرسپولیس بعد از دیدار با هوادار راهی کشورش شد. تیم فوتبال پرسپولیس تهران در هفته بیست و هفتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر هوادار تهران را شکست دهد.

سرخپوشان با این پیروزی با ۵۹ امتیاز موقتا به صدر جدول صعود کردند و حالا در هفته‌های پایانی و سرنوشت‌ساز، منتظر لغزش استقلال هستند تا قهرمانی خود را بار دیگر تکرار کنند. با توجه به برگزاری رقابت‌های جام حذفی در هفته پیش رو با نظر اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس تمرینات این تیم در ۴۸ ساعت آینده تعطیل شد تا بازیکنان بتوانند مدتی استراحت کنند.

از همین رو اوستون اورنوف ستاره ازبکستانی تیم فوتبال پرسپولیس به منظور انجام برخی کارهای شخصی بامداد امروز (یکشنبه) ایران را ترک کرد و راهی کشورش شد.



برنامه و اسامی داوران لیگ برتر؛

موعد بنیادی فر داور بازی استقلال - فولاد

سه مسابقه باقی مانده از هفته بیست و هفتم لیگ برتر امروز دوشنبه برگزار می‌شود که در حساس‌ترین دیدار استقلال صدرنشین میزبان فولاد خوزستان قهرنشین است. برنامه و اسامی داوران این بازی‌ها به شرح زیر است:

دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳
ذوب آهن - پیکان ساعت ۱۸:۱۵
داور: امیر عرب براتی کمک‌ها: حسن ظهیری، محمد صالح عرب آبادی
استقلال خوزستان - نساجی مازندران ساعت ۱۹:۳۰
داور: پیام حیدری کمک‌ها: فرهاد مروجی، فرهاد فرهادپور
استقلال تهران - فولاد ساعت ۱۹:۳۰
داور: موعد بنیادی فر کمک‌ها: علیرضا ایلدروم، محمد عطایی